PAGE

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОЛУЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 17 октября 2022 г.                   № 35               ст. Малая Лучка

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
Малолученского сельского поселения от 13.11.2018 г №66
«О земельном налоге»

          В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской  Федерации  и в целях приведения в соответствие с федеральным и областным законодательством Собрание депутатов Малолученского сельского поселения
РЕШИЛО:

          1. Внести в Решение Собрания депутатов Малолученского сельского поселения от 13.11.2018 г. №66 «О земельном налоге» следующие изменения:
1). пункт 4 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
   «3) Лица, призванные на военную службу по мобилизации, а также члены их семей по срокам уплаты 1 декабря 2022 года и 1 декабря 2023 года. К членам семьи лиц, призванных на военную службу по мобилизации, относятся супруга (супруг), несовешеннолетние дети, родители (усыновители), опекун (попечитель).»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Малолученского сельского поселения                               А.В.Волков